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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 2 021-2 040 no 4 163.
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Registracijas numurs

40900016545

40900016507

40900036397

40900034786

40900016916

90009113532

40900037903

50900016551

40900016511

90009037879

40900016761

40900016738

40900016884

40900016649

40900016615

40900016598

40900016899

40900016600

40900016691

40900031614

Nosaukums
TALSU NOVADA BARINTIESA
TALSU NOVADA BERNU UN JAUNIE§U CENTRS

TALSU NOVADA DUNDAGAS PAGASTA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS
IESTADE "KURZEMITE"

TALSU NOVADA IZGLITIBAS PARVALDE

TALSU NOVADA MUZEJS

TALSU NOVADA PASVALDIBA

TALSU NOVADA PASVALDIBAS CENTRALA PARVALDE
TALSU NOVADA SOCIALAIS DIENESTS

TALSU NOVADA SPORTA SKOLA

TALSU NOVADA VELESANU KOMISIJA

TALSU NOVADA VIDUSSKOLA

TALSU PAMATSKOLA

TALSU PILSETAS PARVALDE

TALSU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "KASTANITIS"
TALSU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "PILADZITIS"
TALSU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SAULITE"
TALSU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SPRIDITIS"
TALSU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ZVANINS"
TALSU VALSTS GIMNAZIJA
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